
Od:  - Adevita s.r.o.
Komu: Babková Pavlína
Kopie:
Predmet: RE: Objednávka 2018/H/0247
Datum: 12. února 2018 13:52:50
Prílohy: image003.png
Duležitost: Vysoké

Dobrý den paní Babková,
 
dekujeme za Vaši objednávku. Objednávku potvrzujeme.
 
Dovoluji si však upozornit, že je na objednávce naše stará adresa (Strakonická 37), od ledna 2016 máme nové sídlo:
Pražská 636, 252 41 Dolní Brežany.
 
S pozdravem a práním pekného dne
 

asistentka jednatele
 

kancelár ▪ Pražská 636, 252 41 Dolní Brežany        IČ ▪ 04255071         DIČ ▪ CZ04255071                          
mobil ▪   e-mail ▪   ▪  http:// www.adevita.cz
 

From:  
Sent: Monday, February 12, 2018 12:01 PM
To: 
Subject: FW: Objednávka 2018/H/0247
 
 
 
S pozdravem 
 

 
A D E V I T A   s.r.o.
stavební spolecnost

kancelár:  Pražská 636, 252 41 Dolní Brežany       IČ: 04255071        DIČ: CZ04255071                          
mobil:     e-mail:     http:// www.adevita.cz
 

From: Babková Pavlína [mailto:Pavlina.Babkova@sukl.cz] 
Sent: Monday, February 12, 2018 11:14 AM
To:  Prikryl Jan <Jan.Prikryl@sukl.cz>
Subject: Objednávka 2018/H/0247
 
Dobrý den,
 
v príloze zasílám objednávku a prosím o její vyrízení.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.

mailto:Pavlina.Babkova@sukl.cz
http://www.adevita.cz/
http://www.adevita.cz/
mailto:Pavlina.Babkova@sukl.cz
mailto:Jan.Prikryl@sukl.cz



Predem velice dekůji.
 
S pozdravem
 
Pavlína Babková
nákupní referent

STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉCIV

Telefon: +420 272 185 842

 

pavlina.babkova@sukl.cz
www.sukl.cz
 

 
 

mailto:pavlina.babkova@sukl.cz
http://www.sukl.cz/



